











	Pradžia
	Naujienos
	Grupės
	Informacija
	Vaiko priėmimas į įstaigą
	Prašymų formos
	Specialistų paslaugos
	Atlyginimo dydis už vaiko išlaikymą lopšelyje-darželyje
	Lengvatos
	Parama



	Kontaktai

		











	
			Pradžia
	Naujienos
	Grupės
	Informacija
	Vaiko priėmimas į įstaigą
	Prašymų formos
	Specialistų paslaugos
	Atlyginimo dydis už vaiko išlaikymą lopšelyje-darželyje
	Lengvatos
	Parama



	Kontaktai

	





 Meniu







Naujienos


  



			
					[image: ]
Eksperimentas “Kiaušinis butelyje”
Data: 2024-04-05
“Gudručiai” grupės vaikai ir mokytoja atliko eksperimentą “Kiaušinis butelyje”. Pasiruošėme stiklinį butelį su platesniu kakleliu, popieriaus skiautę, degiklį ir kietai virtą kiaušinį.  Vaikai patikrino, ar kiaušinis virtas, nes jau buvo matę eksperimentą “Virtas nevirtas kiaušinis”. Įsitikinę, kad kiaušinis tikrai virtas, jį nulupo. Pabandė į butelį įkišti kiaušinį, bet jiems nepavyko. Po to stebėjo, kaip mokytoją vieną popierinės […]



Plačiau




			
					[image: ]
STEAM ,,Kiaušinio lukštas“
Data: 2024-04-05
„Svirpliukai“ gr. vaikai 2 dienas vykdė eksperimentą, kurio metu bandė išsiaiškinti, kaip kiaušinio lukštą veikia įvairūs skysčiai. Laukimas buvo ilgas, o rezultatas stulbinantis. Kiaušinis nepasikeitė tik vandenyje. Iš Coca-Cola vaikai ištraukė kiaušinį rudą, iš obuolių sulčių – kiaušinis pasidengė rausvais taškeliais ir pūslelėmis, acte “ nusirengė“ ir tapo minkštas, šoklus, druskos tirpale – kiaušinis plūduriuoja. […]



Plačiau




			
					[image: ]
STEAM veikla „Kiaušinis ir dantų pasta“.
Data: 2024-04-05
„Pabiručiai“ grupės vaikai ir mokytoja Stefanija atliko bandymą su kiaušiniais ir dantų pasta. Eksperimento metu vaikai paėmė 2 žalius kiaušinius, vieną iš jų padengė dantų pasta. Palaukė, kol dantų pasta nudžius. Į indą su actu įdėjo dantų pasta padengtą kiaušinį ir į kitą žalią kiaušinį. Po 12 valandų kiaušinius ištraukė iš acto ir stebėjo, kaip […]



Plačiau




			
					[image: ]
STEAM ,, Margučiai“
Data: 2024-04-04
„Smalsučiai“ grupės vaikučiai kartu su mokytoja Egle Andruliene dažė kiaušinius natūraliomis priemonėmis. Rinkosi ciberžolę, kinrožių arbatą ir svogūnų lukštus. Susipažino su priemonėmis, darbo eiga ir patys eksperimentavo. Vienus kiaušinius laikė ilgiau, kitus tik keletą valandų, palygino gautas spalvas. Procesas pavyko, rezultatai džiugina. Dažyti, marginti labai linksma, o dar natūraliai, nekenkiant sau ir aplinkai-dvigubai smagiau. Linksmų […]



Plačiau




			
					[image: ]
TARPTAUTINIS IKIMOKYKLINIO IR PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO ĮSTAIGŲ INŽINIERINIŲ-KŪRYBINIŲ DIRBTUVIŲ PROJEKTAS „LAISVĖS SPARNAI“
Data: 2024-03-29
Šiaulių lopšelyje-darželyje ,,Voveraitė“ 2024 m. vasario-kovo mėnesiais buvo vykdomas tarptautinis inžinerinių-kūrybinių dirbtuvių STEAM projektas ,,Laisvės sparnai“, kuriame dalyvavo šalies ir užsienio ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo įstaigų bendruomenės. Projektas skirtas paminėti Lietuvos įstojimo 20-metį į Šiaurės Atlanto sutarties organizaciją (toliau – NATO). NATO – tvirtas pagrindas, nuo kurio Lietuva gali atsispirti ir kilti aukštyn, siekti daugiau. […]



Plačiau




			
					[image: ]
Pirmos pagalbos mokymai ugdytiniams
Data: 2024-03-28
Kovo mėnesį „Svirpliukai“, „Smalsučiai“, „Voveriukai“ ir „Kodėlčiukai“ grupėse lankėsi visuomenės sveikatos specialistė su zuikiu sveikuoliu. Vedė pamokėles apie pirmąją pagalbą. Ugdytiniai pasigamino medicinos darbuotojų kepures ir prisiminė, kokiu numeriu reikia skambinti greitajai medicinos pagalbai, ištikus nelaimei. Ugdytiniai mokėsi bintuoti sužeistą vietą, užklijuoti pleistrą, matuoti kūno temperatūrą. Su stetoskopu klausėsi širdies plakimo, susipažino su šildymo antklode, […]



Plačiau




			
					[image: ]
Lietuvos mažųjų žaidynės
Data: 2024-03-27
Jau kelinti metai iš eilės mūsų įstaiga dalyvauja Lietuvos mažųjų žaidynėse. Šiais metais jos buvo orientuotos į vidutinį ir aukštą fizinį aktyvumą, kurio anot Pasaulinės sveikatos organizacijos, ikimokyklinio amžiaus vaikai turi gauti net 60 min. per dieną. Pagrindinis užsiėmimų tikslas – skatinti ugdytinius nesustojamai judėti viso užsiėmimo metu. Užsiėmimai buvo gausūs animacijos, todėl kaskart juos […]



Plačiau




			
					[image: ]
PROJEKTAS „FUTBOLIUKAS“ – kovo mėnuo.
Data: 2024-03-27
„Futboliuko“ kelionė tęsiasi. „Futboliukas“ jau baigia įsikurti ir todėl jaučiasi vis jaukiau. „Futboliukui“ jau norisi daug sportuoti ir bendrauti su draugais, tačiau jis dar turi tam tinkamai pasiruošti. Tik taip „Futboliukas“ augs ir tobulės. Pradėjome šį mėnesį kitaip – įtraukėme į veiklas draugus. Parodėme draugams, ką jau esame nuveikę: supažindinome draugus su mūsų kurtomis „Futboliuko“ […]



Plačiau




			
					[image: ]
ŠVENTINIS RYTMETYS, SKIRTAS ŽEMĖS DIENAI PAMINĖTI „MES MYLIM ŽEMĘ“
Data: 2024-03-27
2024 m. kovo 25 d. Šiaulių lopšelyje -darželyje „Voveraitė“ įvyko šventinis rytmetys Žemės dienai paminėti. Vaikai susitiko su pasakų personažais: gandru, lape, vilku ir gėle. Visos šventės metu prisiminėme, kaip reikia saugoti gamtą ir neteršti. Smagu, kad vis labiau prisijungia ugdytinių tėvai. Tėvai su savo vaikais namuose sukūrė nuostabių darbelių iš antrinių žaliavų ir buvo […]



Plačiau




			
					[image: ]
Pasaulinės Dauno sindromo dienos minėjimas
Data: 2024-03-25
Pasaulinės Dauno sindromo dienos minėjimas darželyje buvo įdomus ir įtraukiantis. Visi darželio vaikai atėjo su skirtingos spalvos kojinėmis, kad parodytų, jog įvairovė yra grožio ir vertingumo šaltinis. Šią dieną vaikai taip pat žiūrėjo socialinę reklamą „Labiau panašūs, nei skirtingi“, kuri puikiai iliustravo svarbą priimti ir mylėti žmones neatsižvelgiant į jų skirtumus, margino kojines ant popieriaus […]



Plačiau




			
					[image: ]
RESPUBLIKINIS IKIMOKYKLINIO IR PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO ĮSTAIGŲ UGDYTINIŲ  DAINŲ FESTIVALIS ,,PAVASARĮ DAINOS SUSKAMBO“
Data: 2024-03-22
2024 m. kovo 21 d. Šiaulių lopšelis-darželis „Voveraitė“ organizavo respublikinį ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo įstaigų vaikų dainų festivalį  ,,Pavasarį dainos suskambo”. Renginio vedančiosios mokytojos Jūratė ir Viktorija žaismingai pristatinėjo renginio dalyvius ir kvietė skambiai dainai. Festivalyje dalyvavo vaikai iš Joniškio lopšelio-darželio „Saulutė“, Radviliškio lopšelio-darželio „Eglutė“, Radviliškio lopšelio-darželio „Kregždutė“, Radviliškio r. Šeduvos lopšelio-darželio, Šiaulių lopšelio-darželio „Žiogelis“, […]



Plačiau




			
					[image: ]
Vandens diena
Data: 2024-03-21
Kiekvienais metais, kovo 22 dieną, visame pasaulyje švenčiama Pasaulinė vandens diena. Šios dienos tikslas yra skatinti sąmoningą požiūrį į vandenį ir jo didžiulę svarbą kiekvienam iš mūsų. Vanduo, kaip ir oras, yra pagrindinis gyvybės ir sveikatos šaltinis. Vanduo turi įtakos visiems žmogaus organizmo gyvybiniams procesams. Vandens pagalba vyksta dauguma medžiagų apykaitos reakcijų, kurios užtikrina nenutrūkstamą […]



Plačiau




			

			VISOS NAUJIENOS >>



	

	[image: ]
			Adresas: Saulės takas 7,

LT-78302 Šiauliai

Telefonas (8 41)  552 591

El. paštas voveraite@splius.lt

Biudžetinė įstaiga, kodas Juridinių asmenų registre 190528055



		
Paieška svetainėje

  
    
    
  




		
		
		
				Apie mus
	Istorija ir tradicijos



	Struktūra ir kontaktai
	Kontaktai
	Valdymo struktūros schema
	Vadovai
	Direktoriaus darbotvarkė
	Direktoriaus pavaduotojo ugdymui darbotvarkė
	Asmenų aptarnavimas
	Darbo laikas ir darbuotojai
	Savivalda, komisijos, darbo grupės



	Teisinė informacija
	Teisės aktai
	Teisės aktų projektai
	Tyrimai ir analizės
	Teisės aktų pažeidimai
	Galiojančio teisinio reguliavimo poveikio ex post vertinimas



	Veiklos sritys
	Veiklos kryptys
	Vykdomos programos
	STEAM ugdymas
	Sveikatiada
	eTwinning projektai
	Sveikatinimo veikla
	Bendradarbiavimas



	Pranešėjų apsauga
	Korupcijos prevencija
	Administracinė informacija
	Nuostatai
	Planavimo dokumentai
	Veiklos ataskaitos
	Darbo užmokestis
	Paskatinimai ir apdovanojimai
	Viešieji pirkimai
		Decentralizuotų viešųjų pirkimų vykdymo ir vidaus kontrolės tvarkos aprašas
	Viešųjų pirkimų planai
	Planuojami ir įvykdyti pirkimai



	Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkiniai
	Finansinių ataskaitų rinkiniai
	Ūkio subjektų priežiūra
	Tarnybiniai lengvieji automobiliai
	Lėšos veiklai viešinti
	Veiklos įsivertinimas



	Kokybės vadybos sistema
	Paslaugos
	Vaiko priėmimas į įstaigą
	Atlyginimo dydis už vaiko išlaikymą lopšelyje-darželyje
	Mokesčio už vaiko išlaikymą lopšelyje-darželyje lengvatos
	Specialistų paslaugos
	Papildomos paslaugos
	Prašymų formos



	Atviri duomenys
	Asmens duomenų apsauga
	Grupės
	Laisvos vietos grupėse
	Laisvos darbo vietos
	Siūlymai ir skundai
	Parama
	Nuorodos
	Privatumo politika
	Konsultavimasis su visuomene
	Dažniausiai užduodami klausimai
	Svetainės žemėlapis

		
		

		
			



Šiaulių lopšelis - darželis „Voveraitė“



		
Projektai
[image: Projektai]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
Steigėjas
[image: Steigėjas]
[image: ]



	









 


 


 










2024 © Šiaulių l-d „Voveraitė“



„Tavo Darželis“ v3.1














    Versija neįgaliesiems 

    
        
									                
                    
					Tamsus kontrastas 
						                
                    
					Baltas kontrastas
						                
                    
					Stabdyti judančius
									                
                    
					Pabraukti nuorodas
			

        

        
            A
            A
            A
        

        

            išjungti                
            

            
													            



        



    

	        
            
        

	
			
		
			








			Siekdami užtikrinti jums teikiamų paslaugų kokybę, svetainėje naudojame slapukus (angliškai „cookies“). Tokiu būdu optimizuojamas svetainės funkcionalumas ir pateikiamas turinys, kuris yra aktualus Jums. Sutikdami, spauskite mygtuką “Sutinku”.Sutinku
				

				
			
